ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.09.2016 года			  с. Крыловка                	                      №  44

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения № 33 от 03.07.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи», постановлением Правительства РФ от 09.06.2016г. №516 «Об утверждении Правил осуществления взаимодействия в электронной форме граждан (физических лиц) и организаций с органами государственной власти, органами местного самоуправления, с организациями, осуществляющими в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Крыловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Крыловского сельского поселении

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения № 33 от 03.07.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»изложив в  пункте9в разделе 1 следующей редакции:
9. Право заявителя
Органы обязаны предоставлять по выбору заявителей информацию в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, независимо от формы или способа обращения заявителей (если иной порядок предоставления информации не установлен законодательством).
Также органы обязаны предоставлять по выбору заявителей информацию в форме электронных документов через Единый портал госуслуг (gosuslugi.ru) и (или) соответствующие региональные порталы.
Заявители вправе направлять запрос о предоставлении информации с использованием указанных порталов.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
           3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                             И.С. Ахременко